CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES ,

PODER LEGISLATIVO

Boa Esperança/ES, 18 de dezembro de 202~.

• .• -______ __—-~-—~J~ /~~íd~.____
OFÍCIO CMBE N° 51912025

Referência: Encaminha Moção de Aplausos n° 006/2025.

À Coordenação do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência — SAMU do Município de Boa

Esperança/ES.

Senhores Profissionais,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção de Aplausos n° 006/2025, de au oria a

Vereadora Sheila Faria dos Santos, aprovada por unanimidade pelos Nobres Vereadores

desfa Casa Legislativa, dui~nte Ses o Ordinária realizada em 17 de dezembro de 2025,

comc~ forma de reconhecimento e agradecimento aos profissionais que integram o Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) de Boa Esperança—ES.

A referida moção expressa o justo reconhecimento pelo relevante trabalho desenvolvido,

marcado pelo comprometimento, profissionalismo, dedicação e espírito humanitário no

atendimento à população, contribuindo de forma essencial para a preservação da vida e a

promoção da saúde em nosso município.

Que esta homenagem seja recebida como manifestação de respeito, admiração e gratidão

pelo empenho diário desses profissionais, que desempenham suas funções com excelência,

mesmo diante de situações adversas e de grande complexidade.

Atenciosamente,

J ETH DO LI NTO AREIA

Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.esieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@ boaesperanca.es.Ieg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 36003600370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.